



URZĄD GMINY LEGNICKIE POLE

ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera nr 1, 59-241 Legnickie Pole

tel. 76 85 82 810, fax. 76 85 82 812

e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl, www.legnickiepole.pl

Legnickie Pole, dnia 21 marca 2019 r.

Znak sprawy: OR.271.11.2019.R.PN

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - I

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu pn. „Przebudowa drogi gminnej publicznej wraz z budową chodnika w miejscowości Bartoszków (dż. nr 432/1) gm. Legnickie Pole” – znak sprawy OR.271.11.2019.R.PN

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na poniższe pytania.

Pytanie nr 1/ Udostępniony przez zamawiającego projekt docelowej organizacji ruchu jest zatwierdzony przez starostwo Powiatowe w Legnicy z warunkiem „termin wprowadzenia do : 20.12.2017 r.” Czy zamawiający wystąpił o przedłużenie ważności tego terminu? Czy przekazanie wybranemu wykonawcy zaktualizowanego zatwierdzenia projektu nastąpi do dnia podpisania umowy?

Odpowiedź nr 1/ Zamawiający uzupełni na stronie BIP Legnickie Pole przedłużenie ważności projektu docelowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 2/ Prosimy o zmianę w projekcie umowy w § 14. ust. 4. wysokości kary z 10 % na 15% czyli takiej jaka jest zapisana w § 14. ust.2 pkt 9). Bądź o zmianę w § 14. ust 2 pkt 9) na wysokość 10%. Jest to niezbędne celem zapewnienia równości stron w postępowaniu i w trakcie realizacji zadania.

Odpowiedź nr 2/ Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów . podanych j.n.:

w & 14 ust 2 pkt 9) z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy – w wysokości 15% wynagrodzenia określonego w § 12 ust. 1 Umowy.

w & 14 ust 4. Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 12 ust. 1 Umowy. Kara nie przysługuje, jeżeli odstąpienie od Umowy nastąpi na podstawie art. 145 u.p.z.p.

Pytanie nr 3/ Prosimy o zmianę w projekcie umowy w § 14. ust. 8. wyrażenia „Zamawiający zastrzega sobie” na „Strony zastrzegają sobie”. Jest to niezbędne celem zapewnienia równości stron w postępowaniu i w trakcie realizacji zadania.

Odpowiedź nr 3/ Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów podanych j.n.:

&14. ust. 8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody i utraconych korzyści.

Pytanie nr 4/ W projekcie wykonawczym branża drogowa pod chodnikami, zjazdami i miejscami postojowymi zaprojektowano kruszywo naturalne stabilizowane cementem o $R_m=1,5$ MPa. Zgodnie z przedmiarami robót poz.

Sprawę prowadzi:

Waldemar Hreczany – zastępca kierownika zamówienia publiczne

tel.: 76/ 85-82-867, e-mail: org1@legnickiepole.pl

26 i STWiOR – do wykonania jest przebudowa z gruntu stabilizowanego cementem C3/4 gr.15cm. Która podbudowa jest właściwa?

Odpowiedz nr 4/ Zamawiający informuje, że warstwę należy wykonać zgodnie z wymaganiami SST. Musi ona spełniać minimalne wymagania tj. wytrzymałość na ściskanie $R_c = C3/4$.

Pytanie nr 5/ Czy warstwa przebudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem gr.15cm pod jezdnie (poz. 27 przedmiarów robót) ma być dowożona. Czy należy zastosować stabilizację C3/4?

Odpowiedz nr 5/ Warstwę należy wykonać zgodnie z wymaganiami SST. Musi ona spełniać minimalne wymagania tj. wytrzymałość na ściskanie $R_c = C3/4$. Ponadto mieszanka musi pochodzić z dowozu.

Pytanie nr 6/ Zgodnie z poz. 2 przedmiaru robót branża drogowa do rozebrania nawierzchnia asfaltowa gr. 6 cm. W której poz. uwzględnić wywóz urobku?

Odpowiedz nr 6/ Zamawiający informuje, że koszty urobku należy uwzględnić w kosztorysie w pozycji nr 9. Wartość pozycji nr 9 została skorygowana.

Pytanie nr 7/ W opisie przedmiotu zamówienia (pkt. III SIWZ) podano, że chodnik należy wykonać z kostki brukowej betonowej płukanej. Proszę o potwierdzenie rodzaju kostki i podanie koloru.

Odpowiedz nr 7/ Zamawiający informuje, że należy zastosować kostkę na chodniki gr. 8cm płukaną szarą parametrami zbliżoną do Kostki NAPOLI, zjazdów zaś kostka czerwona prostokątna gr. 8cm.

Pytanie nr 8/ Proszę o sprecyzowanie jakim doświadczeniem ma wykazać się kierownik robót elektrycznych – trzema czy pięcioma robotami w zakresie budowy, przebudowy, remontu sieci teletechnicznych (pkt. V 5.2. 2)c) SIWZ).

Odpowiedz nr 8/ Zamawiający przeprasza za oczywistą omyłkę pisarską, prawidłowy zapis:

c) 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci teletechnicznej, posiadającą doświadczenie zawodowe w kierowaniu, co najmniej 3 (trzema) robotami i w zakresie budowy, przebudowy, remontu sieci teletechnicznych oraz aktualne na dzień złożenia oferty uprawnienia budowlane i wpis na listę członków izby samorządu zawodowego oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wynikać w związku z wykonywaniem ww. funkcji

Pytanie nr 9/ Czy inwestor dopuszcza całkowite wyłączenie z ruchu odcinka, na którym prowadzone będą prace związane z realizacją zadania?

Odpowiedz nr 9/. Zamawiający informuje, że dopuszcza całkowite wyłączenie odcinka drogi z ruchu publicznego przy jednoczesnym umożliwieniu poruszania się pojazdami przez mieszkańców wsi.

Pytanie nr 10/ W pozycji nr 25 przedmiaru robót prosimy o zmniejszenie ilości jednostek o powierzchni dotyczące poz. nr 41 i poz. nr 42. Chodniki, zjazdy i miejsca postojowe nie zawierają w swojej konstrukcji wykonania warstwy ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem o grub. 25 cm.

Odpowiedz nr 10/ Zamawiający informuje, że wartość pozycji 25 jest prawidłowa. Pod konstrukcjami zaprojektowano WUP (zgodnie z opisem technicznym do Projektu Wykonawczego oraz szczegółami na rysunku przekroju konstrukcyjnego).

Pytanie nr 11/ Prosimy o dodanie do przedmiaru robót pozycji zawierającej wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej lub z gruntu niewysadzinowego o CBR>20% grub. 25 cm dotyczącej chodnika, zjazdów oraz miejsc postojowych.

Odpowiedz nr 11/ Zgodnie z odpowiedzią w pytaniu 10 - wskazywane wartości są ujęte w pozycji nr 25 przedmiaru robót.

Pytanie nr 12/ Prosimy o wyjaśnienie – W jakiej lokalizacji należy wykonać nasyp ujęty w poz. nr 11 przedmiaru robót w ilości 500,0 m³?

Odpowiedz nr 12/ Zamawiający informuje, że wartość wynika z obliczeń robót ziemnych i dotyczy całego odcinka objętego przedmiotową inwestycją.

W pozostałym zakresie treść postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 12.03.2019 r. pozostaje niezmieniona.

Mając na względzie treść i zakres wyjaśnień oraz czas pozostały do złożenia oferty zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 przedłuża termin składania ofert do dnia 28 marca 2019r.

Termin składania ofert po zmianie: 28 marca 2019r. godz. 09:00 .

Termin otwarcia ofert po zmianie: 28 marca 2019r. godz. 09:15 .

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji przetargowej OR.271.11.2019.R.PN

WÓJT GMINY
Rafał Plezia
Rafał Plezia

